6. Industrie

a. Allgemeines
b. Einzelne Industrien

Autoindustrie
Bekleidungsindustrie

Chemische Industrie
Energiewirtschaft
Getrinkeindustrie

Holzindustrie
Investltlonsgutermdusme
Konsumgtiterindustrie

Luft- u. Klimatechnik
Maschinenfabriken .
Montanindustrie (Bergbau s. ‘VII 4)
Steine und Erden (Glasindustrie)
Weiterverarbeitende Industrie .
Werkzeugindustrie .

7. Handel und Gewerbe

d

. Allgemeines
. AuBenhandel
. Binnenhandel
Einzelne Handels- und Gewerbebetnebe

Baustoffhandel
Biirobedarf .

Gaststdtten und Hotels
Lebensmittelhandel
Musikalienhandel
Rételhandel

Messen und Midrkte

8. Verkehr

el

Allgemeines
Fremdenverkehr
. Nachrichtenwesen .

Philatelie, Postwertzexchen

. Schienenverkehr
. StraBenverkehr (einschl. Nahverkehrsmme])

Allgemeines
Briicken
Unfdlle

WasserstralBen

g. Luftverkehr

687 —

689 —
692
693
694 —
701 —
706 —
708
709
710
711 —
714 —
749 —
757
758

759 —
769 —
774 —

785
786
787 —
790 —
793 —
795
796 —

807 —
815 —
825 —
844 —
851 —

866 —
(1695)
879

880 —
897 —

688

690

700
705
707

713
748
756

768
773
784

789
792
794

806

814
824
843
850
865

877

896
902



